



# MUNICIPIO DE ASCURRA

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 111/2022 Licitação: 111/2022

## Relatório de Vencedores do Pregão Presencial - 111 / 2022

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
1	MUDA FLOR VINCA EM CAIXA C/15UND		UND	H I B I S C U S ORNAMENTACOES LTDA - ME		0.0000	80	19,80	1.584,00	Proposta
2	MUDA FLOR LANTANA EM CAIXA C/15UND		UND	H I B I S C U S ORNAMENTACOES LTDA - ME		0.0000	30	18,80	564,00	Proposta
3	MUDA FLOR ERICA EM CAIXA C/15UND		UND	H I B I S C U S ORNAMENTACOES LTDA - ME		0.0000	30	18,80	564,00	Proposta
4	MUDA FLOR TAGETÃO EM CAIXA C/15UND		UND	H I B I S C U S ORNAMENTACOES LTDA - ME		0.0000	40	17,80	712,00	Proposta
5	MUDA FLOR PETUNIA EM CAIXA C/15UND		UND	H I B I S C U S ORNAMENTACOES LTDA - ME		0.0000	30	17,80	534,00	Proposta
6	MUDA FOR IMPATIENS EM CAIXA C/15UND		UND	H I B I S C U S ORNAMENTACOES LTDA - ME		0.0000	80	19,80	1.584,00	Proposta
7	MUDA FLOR TORENIA EM CAIXA C/15UND		UND	H I B I S C U S ORNAMENTACOES LTDA - ME		0.0000	80	17,80	1.424,00	Proposta
8	MUDA FLOR ONZE HORAS EM CAIXA C/15UND		UND	H I B I S C U S ORNAMENTACOES LTDA - ME		0.0000	30	17,80	534,00	Proposta
9	MUDA FLOR SALVIA EM CAIXA C/15UN		UND	H I B I S C U S ORNAMENTACOES LTDA - ME		0.0000	40	17,80	712,00	Proposta
10	MUDA FLOR MINI IXORA EM CAIXA C/15UND		UND	H I B I S C U S ORNAMENTACOES LTDA - ME		0.0000	30	76,60	2.298,00	Proposta
11	MUDA DE CLOROFITO EM CAIXA C/15UND		UND	H I B I S C U S ORNAMENTACOES LTDA - ME		0.0000	30	19,80	594,00	Proposta
12	MUDA FOLHAGEM BARBA DE SERPENTE EM CAIXA C/15UND		UND	H I B I S C U S ORNAMENTACOES LTDA - ME		0.0000	30	24,80	744,00	Proposta



# MUNICIPIO DE ASCURRA

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 111/2022 Licitação: 111/2022

Pág 2 / 4

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
13	MUDA FLOR DE MEL EM CAIXA C/ 15UND		UND	H I B I S C U S ORNAMENTACOES LTDA - ME		0.0000	30	17,80	534,00	Proposta
14	MUDA FLOR CRAVINA EM CAIXA C/15UND		UND	H I B I S C U S ORNAMENTACOES LTDA - ME		0.0000	50	19,80	990,00	Proposta
15	MUDA DE FLOR GERANIO		UND	H I B I S C U S ORNAMENTACOES LTDA - ME		0.0000	50	11,30	565,00	Proposta
16	MUDA DE FLOR CELOSIA EM CAIXA C/15UND		UND	H I B I S C U S ORNAMENTACOES LTDA - ME		0.0000	50	19,10	955,00	Proposta
17	MUDA DE FLOR TAGETE EM CAIXA 15/UND		UND	H I B I S C U S ORNAMENTACOES LTDA - ME		0.0000	80	19,10	1.528,00	Proposta
18	MUDA DE FLOR AGAPANTO AZUL		UND	H I B I S C U S ORNAMENTACOES LTDA - ME		0.0000	200	4,00	800,00	Proposta
19	MUDA FOLHAGEM MOREIA BRANCA/ AMARELA		UND	P A S S I F L O R A GARDEN CENTER EIRELI	0	0.0000	100	16,50	1.650,00	Lance
20	MUDA BUCHINHO MÉDIO APROXIMADAMENTI 30CM		UND	P A S S I F L O R A GARDEN CENTER EIRELI	0	0.0000	50	43,50	2.175,00	Lance
21	ARVORE MANACA MÍNIMO 1M		UND	P A S S I F L O R A GARDEN CENTER EIRELI	0	0.0000	50	22,50	1.125,00	Lance
22	ARVORE IPE AMARELO E ROXO 1,5M		UND	P A S S I F L O R A GARDEN CENTER EIRELI	0	0.0000	20	14,50	290,00	Lance
23	A R V O R E QUARESMEIRA ROXA 1,5M		UND	P A S S I F L O R A GARDEN CENTER EIRELI	0	0.0000	20	14,50	290,00	Lance
24	ARVORE INGÁ FEIJÃO 1,5M		UND	P A S S I F L O R A GARDEN CENTER EIRELI	0	0.0000	20	14,90	298,00	Lance



# MUNICIPIO DE ASCURRA

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 111/2022 Licitação: 111/2022

Pág 3 / 4

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
25	ARVORE CANELINHA 1,5M		UND	PASSIFLORA GARDEN CENTER EIRELI	0	0.0000	20	14,80	296,00	Lance
26	ARVORE SOMBREIRO DE PRAIA 1M		UND	PASSIFLORA GARDEN CENTER EIRELI	0	0.0000	20	14,80	296,00	Lance
27	ARVORE PATA DE VACA 1,5M		UND	PASSIFLORA GARDEN CENTER EIRELI	0	0.0000	20	14,80	296,00	Lance
28	ARVORE BOLÃO DE OURO 1M		UND	PASSIFLORA GARDEN CENTER EIRELI	0	0.0000	20	14,80	296,00	Lance
29	ARVORES FRUTIFERAS, CITROS, 1M		UND	PASSIFLORA GARDEN CENTER EIRELI	0	0.0000	20	14,50	290,00	Lance
30	UND TERRA ADUBADA PRETA EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 20KG		UND	PASSIFLORA GARDEN CENTER EIRELI		0.0000	200	10,00	2.000,00	Proposta
31	CASCA DE PINUS FINA EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 40L		UND	PASSIFLORA GARDEN CENTER EIRELI	0	0.0000	200	14,80	2.960,00	Lance
32	SEPARADOR DE GRAMA PLASTICO		UND	PASSIFLORA GARDEN CENTER EIRELI		0.0000	100	4,00	400,00	Proposta
33	ADUBO 13-13-28 EM SACOS DE 25KG		UND	HIBISCUS ORNAMENTACOES LTDA - ME		0.0000	60	209,00	12.540,00	Proposta
34	MUDAS DE PODOCARPOS 1M A 1,5M		UND	PASSIFLORA GARDEN CENTER EIRELI	0	0.0000	50	13,90	695,00	Lance
35	VASO DE PODOCARP 1,30M		UND	PASSIFLORA GARDEN CENTER EIRELI	0	0.0000	50	24,80	1.240,00	Lance
<b>Total Geral:</b>									<b>44.357,00</b>	



**MUNICÍPIO DE ASCURRA**  
Compras e Contratos  
Relatório de Vencedores do Pregão  
usaCoeficienteLote: Não Processo: 111/2022 Licitação: 111/2022

### Resumo dos Fornecedores

Fornecedor	Itens Vencedores	Valor Total
474614 - PASSIFLORA GARDEN CENTER EIRELI	19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 34, 35	14.597,00
41190 - HIBISCUS ORNAMENTACOES LTDA - ME	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 33	29.760,00